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BETON U-STEIN DIE VORTEILE

-im Garten vielseitig einsetzbar
‘ideales Stabilisierungssystem
-wichtiger Helfer im Hintergrund

Unsere L- und U-Steine sind vielseitig einsetzbar. Hinter der schlichten und
modernen Fassade verbirgt sich ein intelligentes Stabilisierungssystem.
Funktional geeignet fiir die Abgrenzung von Flachen lhrem Garten, beim
Einbauen von kiinstlichen Héhenabstufungen oder beim Abstiizen von
Geldnden. Kaum auffallend stellen sie den wichtigen Helfer im Hintergrund
dar.
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PRODUKT ANFRAGEN

Code Scannen und
Produktanfrage senden

FORMAT

Anthrazit
L 400 mm B 400 mm H 500 mm L 400 mm B 500 mm H 400 mm
Farbe  Artikel-Nr. Farbe  Artikel-Nr.
anthrazit 100932 anthrazit 100930

Grau
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AURIMANN
L 400 mm B 500 mm H 400 mm

Farbe Artikel-Nr.
grau 100931
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L 400 mm B 400 mm H 500 mm

e

Farbe Artikel-Nr.
grau 100929

DETAILS
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ARTIKEL-NR.

100932

100931

100930

100929

LANGE
mm

400
400
400

400

BREITE
mm

400

500

500

400

HOHE
mm

500
400
400

500

FARBE

anthrazit

grau

anthrazit

grau
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